Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0?-» W 2019 г. №ЗМ/г

с. Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие информационно-коммуникационных
технологий органов местного самоуправления
Быстроистокского района» на 2020-2023 годы

В целях внедрения информационно-коммуникационных технологий в
деятельность органов местного самоуправления Быстроистокского района, а
также во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017
№ 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской
Федерации на 2017 -  2030 годы». Руководствуясь статьей 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования
Быстроистокский район, постановлением Администрации Быстроистокского
района от 25.02.2015 № 366 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
администрация Быстроистокского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальную программу «Развитие информационно
коммуникационных технологий органов местного самоуправления
Быстроистокского района» на 2020-2023 годы (Приложение №1).

2. Отделу программного обеспечения Администрации Быстроистокского
района обеспечить исполнение данной муниципальной программы.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социально-экономическим
вопросам Наливкину М.В.

Г лава района Д.А. Попов

Белозерских А.Ю., 22-6-41